РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 апреля 2017 года

№ 344
О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений муниципального образования «город Свирск»
В целях организации внутреннего муниципального финансового контроля, в соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Свирск», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования, администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений муниципального образования «город Свирск», утвержденный постановлением администрации от 25.07.2014 № 405, изменения, дополнив пунктом 2.9.1 следующего содержания:

«2.9.1. Внеплановая проверка проводится незамедлительно. Руководитель о проведении проверки не уведомляется.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета по финансам Л.В.Минко.

Мэр

В.С.Орноев